平成 22 年７月７日

各   位

                  会 社 名  ス カ イ マ ー ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  西久保  愼一

（コード番号 9204 東証マザーズ）

                               問合せ先 取締役経理本部長  有森  正和

 （TEL:03-5708-8280）

従業員に対するストックオプションとしての

新株予約権の払込金額等決定に関するお知らせ

平成22年６月23日開催の取締役会にて決議いたしましたストックオプションとして発行す

る新株予約権の払込金額等が決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当日       平成 22 年７月８日

２．新株予約権の行使に際して    １個あたり 39,000 円

払込みをすべき金額      （１株あたりの払込金額 390 円）

                  （注）前月(平成 22 年６月)の各日（取引が成立してい

ない日を除く）における当社普通株式の東京証券取引

所における終値の平均値に 1.025 を乗じた金額（1 円

未満の端数は切上げ）としております。

３．新株予約権の行使により発行する

株式の発行価額の総額 317,928,000 円

４．新株予約権の行使により株式を発行する

新株の発行価額中資本に組入れる額 １株あたり 195 円

以  上

【ご参考】

（１）新株予約権割当てのための取締役会決議日         平成 22 年６月 23 日

（２）新株予約権の総数                         8,152 個

（３）新株予約権の目的たる株式の総数           当社普通株式 815,200 株

（４）新株予約権の行使期間        平成 24 年 7 月８日～平成 29 年７月７日